
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 379

12 Αυγούστου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ένα κόμμα 
ογδόντα εννιά (1,89) στρεμμάτων, στη θέση «Άνω 
Κάμπος», Δημ. Διαμερίσματος Άνω Παυλιάνας, Πε−
ριφ. Δήμου Μελιτειέων Ν. Κέρκυρας. ............................ 1

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. ΑΞ 2485/6.10.1983 (ΦΕΚ 
718Δ/21.11.1983), Απόφασης Κήρυξης Αναδασωτέ−
ας έκτασης και ανάκληση τμήματος αυτής εμβα−
δού 4.852,57 τ.μ., στη γενική θέση «ΠΑΛΙΟΣΤΑΝΗ 
− ΜΑΚΡΥΒΟΥΝΙ», και στην ειδική θέση «ΓΡΗΓΟΡΟ 
ΠΟΤΑΜΙ» δ.δ. Λευκακίων, του Δήμου Ναυπλίου. .. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.649,15 
τ.μ. στη θέση «Μικροβούνι» περιφέρειας Δ.Δ. Τρι−
ζονιών, Δήμου Τολοφώνος, του Νομού Φωκίδας. . 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,988 στρ. 
στη θέση «Λιούγκο ή Φυέρι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. 
Άννας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας .... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 12042/12037 (1)
  Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ένα κόμμα 

ογδόντα εννιά (1,89) στρεμμάτων, στη θέση «Άνω 
Κάμπος», Δημ. Διαμερίσματος Άνω Παυλιάνας, Πε−
ριφ. Δήμου Μελιτειέων Ν. Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
2. Του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί διοικ/κης απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

3. Του άρθρου 7 του ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, ορ−
γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

4. Του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τλ.»,  
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του ν. 3208/2003.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Tην υπ’ αριθμ. οικ. 3029/8.3.2005 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν 

με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

8. Την υπ’ αριθμ. 11157/11152/28.5.2008 πρόταση της 
Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, εμβαδού ένα κόμμα ογδόντα εννιά 
(1,89) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση 
«Άνω Κάμπος», Δημ. Διαμερίσματος Άνω Παυλιάνας, Πε−
ριφ. Δήμου Μελιτειέων Ν. Κέρκυρας, απεικονίζεται με 
στοιχεία (1,2,3,…,10,11,1) στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφαση μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δρόμο και πέραν αυτού δασικού χαρακτήρα 
έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκα−
τάσταση της καταστραφείσας, από παράνομη αποψίλωση, 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από κουμαριά, πουρ−
νάρι, σχοίνο, ρείκι και αγριελιές, η οποία έγινε σε ανύποπτο 
χρονικό διάστημα και διαπιστώθηκε στις 17.4.2008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 4 Ιουλίου 2008 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

3767

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.08.19 09:07:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3769

    Αριθμ. 1403 π.ε (2)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. ΑΞ 2485/6.10.1983 (ΦΕΚ 

718Δ/21.11.1983), Απόφασης Κήρυξης Αναδασωτέας 
έκτασης και ανάκληση τμήματος αυτής εμβαδού 
4.852,57 τ.μ., στη γενική θέση «ΠΑΛΙΟΣΤΑΝΗ − ΜΑ−
ΚΡΥΒΟΥΝΙ», και στην ειδική θέση «ΓΡΗΓΟΡΟ ΠΟΤΑ−
ΜΙ» δ.δ. Λευκακίων, του Δήμου Ναυπλίου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Το π.δ. υπ’ αριθμ. 51/1987 (ΦΕΚ 26/τ.Α/6.3.1987) «Καθο−
ρισμός της χώρας για το σχεδιασμό, προγραμματισμό 
και συντονισμό της Περιφερειακής Ανάπτυξης».

3. Το άρθρο 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α/30.5.1997 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.».

α) Του αρθρ. 41 παρ. 1, όπως αυτό συμπληρώθηκε με 
την παρ. 8, άρθρο 1, του ν. 3208/2003

β) Του αρθρ. 38 παρ. 1.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και
β) την υπ’ αριθμ 182447/3049/24.9.1980.
γ) την υπ’ αριθμ 87234/7539/3.9.1997
δ) την υπ’ αριθμ 107143/1057/18.9.2003.
7. Την υπ’ αριθμ. ΑΞ 2485/6.10.1983 (ΦΕΚ 718Δ/21.11.1983), 

απόφαση του Νομάρχη, Αργολίδας με την οποία κηρύ−
χθηκε ως αναδασωτέα δημόσια χορτολιβαδική έκταση 
εμβαδού 618 στρ. στη θέση «ΠΑΛΙΟΣΤΑΝΗ − ΜΑΚΡΥΒΟΥ−
ΝΙ», τέως κοινότητας Λευκακίων

8. Την υπ’ αριθμ. 709/20.1.2005 απόφαση του Γ.Γ.Π. 
Πελοποννήσου περί «Ανάθεση αρμοδιοτήτων και ασκή−
σεων αυτών κατ’ εντολή μας».

9. Το υπ’ αριθμ. 13310/11.8.2006 έγγραφο της Γενικής 
Δ/νσης Περιφέρειας, με το οποίο διεβιβάσθη η από 
9.8.2006 αίτηση των Μαρκόγιαννη για άρση αναδασω−
τέας έκτασης.

10. Την υπ’ αριθμ. 1196/28.2.2007 πρόταση της Δ/νσης Δασών 
Αργολίδας σύμφωνα με την οποία προτείνεται η τροποποίη−
ση της υπ’ αριθ. ΑΞ 2485/6.10.1983 Απόφασης κήρυξης αναδα−
σωτέας έκτασης και η ανάκληση τμήματος αυτής εμβαδού 
4.852,57 τ.μ., το οποίο εσφαλμένα και κατά πλάνη πέρατα 
πράγματα συμπεριλήφθηκε στην ανωτέρω απόφαση.

11. Το υπ’ αριθμ. 710/11.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης Δα−
σών Περιφέρειας Πελοποννήσου για έλεγχο − εξέταση 
της πρότασης της Δ/νσης Δασών Αργολίδας και τη 
θετική εισήγηση αυτής, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. −ΑΞ 2485/6.10.1983 (ΦΕΚ 
718Δ/21.11.1983) απόφαση του Νομάρχη Αργολίδας με 
την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, δημόσια χορ−
τολιβαδική έκταση εμβαδού 618στρ, στη θέση «ΠΑΛΙΟ−
ΣΤΑΝΗ − ΜΑΚΡΥΒΟΥΝΙ», τέως κοινότητας Λευκακίων, και 
ανακαλούμε την ανωτέρω απόφαση για μέρος αυτής 
εμβαδού 4.852,57τ.μ., το οποίο βρίσκεται στη γενική θέση 
«ΠΑΛΙΟΣΤΑΝΉ − ΜΑΚΡΥΒΟΥΝΙ», και στην ειδική θέση 
«ΓΡΗΓΟΡΟ ΠΟΤΑΜΙ» όπως αυτό απεικονίζεται στο από 
4.1.2008 διάγραμμα της δασολόγου Κ. Μπόγρη, κλίμακας 
1:1000 − επί του οποίου υπάρχει και απόσπασμα δια−
γράμματος, όμοιο, με εκείνο της απόφασης κήρυξης στο 
οποίο σημειώνεται το μέρος από το οποίο προτείνεται 
να−ανακληθεί η απόφαση − με περιμετρικά στοιχεία 
(Α,9΄,10΄, 11΄,12΄, Β,6,7,8,Α) και συνορεύει:

Βόρεια: εν μέρει με αναδασωτέα έκταση (υπ’ αριθμ. 
2485/6.10.1983 απόφαση του Νομάρχη Αργολίδας) και 
εν μέρει με αγροτική έκταση.

Νότια: με αγροτική έκταση.
Ανατολικά: αγροτική έκταση
Δυτικά: εν μέρει με αναδασωτέα έκταση (υπ’ αριθμ. 

2485/6.10.1983 απόφαση του Νομάρχη Αργολίδας) και 
εν μέρει με αγροτική έκταση.

Το ως άνω τμήμα, εμβαδού 4.852,57τ.μ. εσφαλμένα και 
κατά πλάνη περί τα πράγματα συμπεριελήφθη στην υπ’ 
αριθμ. ΑΞ 2485/6.10.1983 απόφαση κήρυξης αναδασωτέας, 
δεδομένου ότι το προαναφερόμενο τμήμα ανέκαθεν έως 
και σήμερα αποτελούσε και αποτελεί αγροτική έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 11 Ιανουαρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Η. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



3770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3771

    Αριθμ. 3527 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.649,15 τ.μ. 

στη θέση «Μικροβούνι» περιφέρειας Δ.Δ. Τριζονιών, 
Δήμου Τολοφώνος, του Νομού Φωκίδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.  Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 1094/26.6.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιδωρικίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
τον μήνα Σεπτέμβριο 2007, Δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυ−

πτόμενη από σχίνα, κέδρα και ασπάλαθους σε ποσοστό 
άνω του 60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1377/16.7.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φωκίδας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση , 
εμβαδού 2.649,15 τ.μ. στη θέση «Μικροβούνι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Τριζονιών, Δήμου Τολοφώνος, του Νομού Φωκίδας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο 
προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δα−
σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση αγροτικού χαρακτήρα (αριθ. 
2515/07/26.5.2008 πράξη χαρακτηρισμού).

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με βραχώδη ακτή.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 21 Ιουλίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



3772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3773

    Αριθμ. 3529 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,988 στρ. 

στη θέση «Λιούγκο ή Φυέρι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Άν−
νας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 « Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/3.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 3023/25.6.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, 
κατά το Α΄ 15/μερο του μηνός Απριλίου 2008, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν.3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα − πλατύφυλλα 

(πουρνάρια) σε ποσοστό 40% και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2438/14.7.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 0,988 στρ. στη θέση «Λιούγκο ή Φυέρι» περι−
φέρειας Δ.Δ. Αγ. Άννας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού 
Βοιωτίας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση 
της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 
Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1,2,3,4,5,6,7,8,1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο και έκταση μη 
δασικού χαρακτήρα.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα και 

αγροτοδασικό δρόμο.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 21 Ιουλίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



3774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003791208080008*


